УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «13» мая 2021 года       № 209-11-522

Об утвержденных формах и правилах

заполнения бланков для проведения

государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего

общего образования в форме

государственного выпускного экзамена в

2021 году

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской области

от 12 мая 2021 года № 1179 «Об утверждении форм и правил заполнения бланков

для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в форме государственного выпускного

экзамена на территории Белгородской области в 2021 году», в целях

организованного проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в форме

государственного выпускного экзамена на территории Ракитянского района в 2021

году

приказываю:

1. Принять к сведению приказ департамента образования Белгородской

области от 12 мая 2021 года № 1179 «Об утверждении форм и правил заполнения

бланков для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в форме государственного выпускного

экзамена на территории Белгородской области в 2021 году».

2. Начальнику отдела оценки качества образования МКУ «Центр

развития и оценки качества образования» И.Н. Матвеенко довести до сведения

руководителей общеобразовательных учреждений формы и правила заполнения

бланков проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в форме государственного выпускного

экзамена  (приказ департамента образования Белгородской области от 12 мая 2021

года № 1179).

3. Старшему специалисту отдела оценки качества образования

МКУ «Центр развития и оценки качества образования» А.М. Федутенко

разместить  на официальном сайте управления образования администрации

Ракитянского района приказ  департамента образования Белгородской области от

12 мая 2021 года № 1179 в течение одного рабочего дня со дня его получения.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:

4.1. Ознакомить участников государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в форме

государственного выпускного экзамена, их родителей (законных представителей),

лиц, участвующих в организации и проведении ГИА-11 в форме ГВЭ на

территории Ракитянкого района  в 2021 году с формами бланков для проведения

ГИА-11 в форме ГВЭ.

4.2. Разместить приказ департамента образования Белгородской области от

12 мая 2021 года № 1179 на официальном сайте общеобразовательного учреждения

в течение одного рабочего дня со дня его получения.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора

МКУ «Центр развития и оценки качества образования»  В.Н. Ткачева.

                  Начальник

        управления образования

администрации Ракитянского района           Е. И. Фролова

Матвеенко Инна Николаевна

8 (47 245) 57-4-98